
UCHWAŁA NR 529/2013
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 22 kwietnia 2013 r.

w sprawie określenia wykazu kąpielisk na terenie Gminy Miasta Radomia oraz sezonu kąpielowego 
w 2013r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 9 ust. 1 pkt. 10b i art. 34a ust. 1 ustawy z dnia18 lipca 2001 r. - Prawo wodne 
(j.t. Dz. U. z 2012 r. poz. 145) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Miasta Radomia w sezonie kąpielowym w 2013 roku, 
stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Granice kąpielisk, o których mowa w ust. 1, określają załączniki graficzne, stanowiące załącznik Nr 2 
do niniejszej uchwały. 

3. Określa się, że sezon kąpielowy w roku 2013 obejmuje okres od dnia 29 czerwca 2013r. do dnia 
1 września 2013r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu 

Dariusz Wójcik

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: FF34394E-27E3-498C-B7E1-65E57D990AFB. Uchwalony



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 529/2013 

Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 22 kwietnia 2013 r. 

Strona 1Id: FF34394E-27E3-498C-B7E1-65E57D990AFB. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr  529/2013 

Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 22 kwietnia 2013 r. 

Id: FF34394E-27E3-498C-B7E1-65E57D990AFB. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




